

Oficio Nro. GADDMQ-AZLD-2025-0605-O

Quito, D.M., 17 de febrero de 2025

Asunto: Registro de Conformación de la Asamblea Barrial "SANTA ANA ALTA"

Ingeniero Jose Luis Leines Leines Representante BARRIO SANTA ANA ALTA Presente.

Reciban un atento y cordial saludo, de quienes conformamos la Administración Zonal La Delicia.

Por medio del presente, hago referencia a la comunicación ingresada con trámite No. GADDMQ-AZLD-DZAF-SG-2025-0561-E, de fecha 10 de febrero de 2025; mediante el cual la Asamblea Barrial denominada "SANTA ANA ALTA", perteneciente a la parroquia El Condado, solicita a esta Administración Zonal el registro de la misma y, adjunta la documentación correspondiente; dando cumplimiento al artículo 10 del Reglamento a la Ordenanza Metropolitana No. 038-2022, que promueve y regula los espacios y mecanismos de participación que se establecen entre la ciudadanía y el Sistema Institucional del Municipio del Distrito Metropolitano de Quito.

Al respecto, la documentación de sustento enviada por la Asamblea Barrial "SANTA ANA ALTA", fue validada por la Administración Zonal La Delicia el día 14 de febrero de 2025, en la cual consta 56 firmas ciudadanas en el Registro de Conformación de la Asamblea Barrial "SANTA ANA ALTA"; por lo tanto, esta Administración Zonal procede a REGISTRAR a la Asamblea Barrial, de acuerdo al siguiente detalle:

ADMINISTRACIÓN ZONAL	LA DELICIA	PARROQUIA	EL CONDADO		
	SANTA ANA ALTA	ASAMBLEA BARRIAL	"SANTA ANA ALTA"		
COORDINADOR (A):	JOSÉ LUIS LEINES LEINES	SECRETARIO (A):	LUCILA BEATRIZ LEINES LAINES		
CORREO ELECTRÓNICO:	joseluis1983_2@hotmail.com	CORREO ELECTRÓNICO:	lucilaleines@gmail.com		
REPRESENTANTES PRINCIPALES PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL					
REPRESENTANTE	JOSÉ LUIS LEINES LEINES				
PARROQUIAL NRO.1		PARROQUIAL NRO.2	LUCILA BEATRIZ LEINES LAINES		
REPRESENTANTE	MIRIAN MAGDALENA LARA LEINES				
PARROQUIAL NRO.3	THE IT WITGE TEELVITE IN TEELVES				
PERIODO DE VIGENCIA		Desde 14/02/2025	Hasta 14/02/2027		
REPRESENTANTES ALTERNOS PARA LA ASAMBLEA PARROQUIAL					
REPRESENTANTE	ALEYANDDA LUZLAINES TUVUDANTA				
PARROQUIAL NRO.1	ALEXANDRA LUZ LAINES TUYUPANTA	REPRESENTANTE	PEDRO JOSÉ CHAGUAMATE PILCO		
DEDDECENTANTE		PARROQUIAL NRO.2	FEDRO JOSE CHAGUAMATE FILCO		
PARROQUIAL NRO.3	LUCIA FAULINA CALUNA LAINES				
PERIODO DE VIGENCIA	<u> </u>	Desde 14/02/2025	Hasta 14/02/2027		





Oficio Nro. GADDMQ-AZLD-2025-0605-O

Quito, D.M., 17 de febrero de 2025

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Mgs. Byron Eduardo Carrión Almeida Administrador Zonal La Delicia ADMINISTRACIÓN ZONAL LA DELICIA

- GADDMQ-AZLD-DZAF-SG-2025-0561-E

- AZLD0561-2025_0001.pdf

Copia:

Señora Licenciada

Paulina de Lourdes Recalde Velasco

Secretaria General de Coordinación Territorial, Gobernabilidad y Participación SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL,GOBERNABILIDAD Y PARTICIPACIÓN

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Magíster

Lenin Patricio Aldaz Barreno

Director Metropolitano de Participación Ciudadana y Control Social(E)

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL, GOBERNABILIDAD Y PARTICIPACIÓN - DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y CONTROL SOCIAL

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Gabriela Yesenia Bucheli Torres

Funcionario Directivo 7/ Coordinadora de Participación Ciudadana

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL, GOBERNABILIDAD Y PARTICIPACIÓN - DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y CONTROL SOCIAL

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Ingeniero

Angelo Marino Rodríguez Cóndor

Funcionario Directivo 10

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL, GOBERNABILIDAD Y PARTICIPACIÓN - DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y CONTROL SOCIAL

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO





Oficio Nro. GADDMQ-AZLD-2025-0605-O

Quito, D.M., 17 de febrero de 2025

Señorita

Andrea Katherine Alvarado Rodríguez

Servidor Municipal 13

SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL, GOBERNABILIDAD Y PARTICIPACIÓN - DIRECCIÓN METROPOLITANA DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA Y CONTROL SOCIAL

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señor Abogado

Carlos Eduardo Carrera Añazco

Director Zonal de Participación Ciudadana

ADMINISTRACIÓN ZONAL LA DELICIA - DIRECCIÓN ZONAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Magíster

Johanna Priscila Sanchez Masaquiza

Analista Zonal De Participación Ciudadana 1

ADMINISTRACIÓN ZONAL LA DELICIA - DIRECCIÓN ZONAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Señora Doctora

Viviana Cristina Caicedo Marcillo

Servidora Municipal 9

ADMINISTRACIÓN ZONAL LA DELICIA - DIRECCIÓN ZONAL DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

GAD DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

NUT: GADDMQ-2025-65692

Acción	Siglas Unidad	Fecha
Elaborado por: Johanna Priscila Sanchez Masaquiza	AZLD-DZPC	2025-02-14
Revisado por: Viviana Cristina Caicedo Marcillo	AZLD-DZPC	2025-02-17
Revisado por: Carlos Eduardo Carrera Añazco	AZLD-DZPC	2025-02-17



